1330

60

Debetque tenebitur Grum natus Leogno d'ho Fedor Kulozychi Smio:  
 tanka pnt se ac suos Successores tunc super bonis suis qnto pntia Summa  
 pumantij salutis et habendo supra scripto d'ho Stephano Kulozychi Pultke  
 manebit et obligat pntibus ipi et eius Successores in dicto Juris Cesso Sum  
 mans et bona Summa pntata onerata pntibus, et tunc pntibus abscessio  
 et ratione commoda omnia ab omni et quavis impetione Curia quam  
 cumq; personam cuiuscumq; Prebitionis Status et sexus Quovis easter  
 et occasione sui Legitimi suorumq; Successorum Juris pntis Cessi  
 factus modo et rursus ex omnibus in omni iudicio et Officio pnti semper toties  
 quodlibet opus fuerit bene defendere evincere, mtercedere et subire in  
 demeritis, cum postea redire, nec non Bona pntata pntibus abscessio  
 ab omnibus in genere Status et Insignibus pntibus et pntibus in eisdem  
 bonis, modo quovis cuiuscumq; personam, et tunc ex re personam et occasione  
 sui Legitimi suorumq; Successorum ac Juris pntis Cessi facti et facti tunc  
 etiam a quovis Curia ibidem impetate et impetate Lueni demq; et per  
 hunc ad Processus Juris quilibet in quovis pntis et pntis Juris de  
 pntibus et in quovis iudicio et Officio pnti obtento et obtento, ac super  
 pntibus bonis pntibus abscessio itidem ex re personam occasione sui  
 Legitimi suorumq; Successorum Juris pntis Cessi pntibus et pntibus emans:  
 clare et etiam mntibus, et litera semper facere ac etiam Insignibus  
 pntibus coram Officio pntis admittantur in pntibus bonis abscessio dum per  
 Martem et d'ho Officio requirunt non derogare, mo debent et tunc hunc eandem  
 libere clare et effectiviter admittere, clare et ad pntibus eadem pntibus  
 et tunc facere pntibus omnia quovis modo tunc per se quod pntibus  
 quovis submissas et subordinatas personam non pntibus nec adimere  
 pntibus, Helen pntibus sui in dictis bonis abscessio non unan; ita d'ho  
 d'ho Juris Summa et bona Summa easter onerata cum pntibus  
 pntibus quiete et pacifice suis cum postea tenere habere et possidere que  
 et illis pntibus possit, idq; ad Valde Summa Insignibus pntibus per  
 pntibus Legitima Helen Pedonur Kulozychi Smio tanka et illius natus  
 supra scripto d'ho Stephano Kulozychi Pultke et ipi postea in casibus  
 completum pntibus omnia et singula tunc in parte pntibus toto tunc pntibus

lety

opus fuit ad Schenckia succumbendo, Probova idem suprascriptus  
 cognoscens & hio Pector Kulczycki Simiotanka, debet et tenebitur  
 put se ac suos successores in et super hinc suo gado omnia ac summo pte  
 cumano quibus habeat et intendit pcheto & hio Pectorano Kulczycki  
 Tubuk Esponano suo illuz potens mserhi et obijat p sententia  
 pnominata & hio Namichan & hio Pector Kulczycki Padykomet Thā  
 sui vero Acrogia Consorter Amā cur a fca sui vel in eventu mortis hie  
 cessero ipō ad approbanda per yvia Inscriptores pnter Esponano  
 ad actos quibus aut sententia hio Im perpetuata in se habentis nra de  
 cur sum Sex Septimanus atelicere et perantibus statere, ab ea vel  
 yvior successore ut pmissa debita executionem effecere idē ab hinc pō  
 Nigmita furey Poloz per p fca hieyō & hio Pectorano Kulczycki  
 Simiotanka Velicis successore supra scripto & hio Pectorano Kulczycki  
 Tubuk Esponano suo vel ipō potens ob non statui hinc pcheto & hio  
 Namichan Consorter sui hinc vel in eventu mortis successore illuz potens  
 pte et loco suprascripto ad exequenda pmissa ad fca hieyō  
 succumbendo, Pro quo quidem pō moelo pmissa ad obijat nra de  
 fca hieyō Consorter sui non statui statuerit, statui ex nra memoria  
 Acrogia & hio Pector Kulczycki Simiotanka vel ipō potens & hio  
 Namichan Consorter sui & hio Kulczycki Stejilam Tubuk vel ipō potens  
 nra Ad Effluam pōno Captan Demyshey Ex hinc nra de  
 suprascripto quo ad respondere nra de pte, mediantē semper in pmo Citā  
 hinc Demyshey tanquam pmpōno hinc sui parere respondere pōno  
 vel pcha p facta hinc Inscriptores pnter hinc facere ac omne  
 Inscriptores pnter debet et tenebitur se p ac suo cessero ad eadē  
 omā mserhi et obijat p sententia Illuz Demyshey & hio Reliqua  
 Ligamenta curtis annu et supenon Roborare cum Statu hinc

# Kulczycki Kulczyckienu Cedit

in pnter pnter coram Illuz et hinc pnter hinc Captan  
 Demyshey & hio Pector Simiotanka Kulczycki sanis mente et corpore  
 cessero in pnter Dicitur In hinc Simiotanki hinc suo gularis pnter et ampter